
RAPORT Z RADY REGIONU AA KATOWICE Z DNIA 21.07.2024R. 

Plan spotkania: 10:00-14:00  

1.Przywitanie się modlitwą o Pogodę Ducha. 

2.Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji.  

3.Wybranie komisji skrutacyjnej (Mariusz, Arek) 

4.Ustalenie kworum (15 osób przed przerwą/15 osób po przerwie) 

5;SPR!WY BIEŻĄCE: 

  a) 50-lecie AA w Poznaniu. 

Powiernik  zadał pytanie do Rady Regionu w sprawie przygotowań do Zlotu 50-lecia AA w 

temacie osób, które mają prowadzić mityngi na 50-leciu oraz w temacie prezentacji naszego 

Regionu AA Katowice na 50-leciu. Rzecznik regionu oraz delegat KSK udzielili odpowiedzi. 

Powiernik przypomniał, że w Polsce poszukiwany jest Delegat Narodowy, którym może być 
kandydat z każdego regionu; 

  b) Prawo do głosowania przewodniczących powołanych zespołów zadaniowych przez 
Radę Regionu !! Katowice. 

Temat z przeniesienia z ostatniej RR; Uczestnicy podzielili się ponownie swoim 
dotwiadczeniem w temacie; Odbyło się głosowanie w wyniku którego zdecydowano, że 
przewodniczący zespołów zadaniowych nie będą mieli prawa do głosowania; 

  c) Zgłaszanie kandydatów do następujących służb w regionie Katowice na nadchodzące 
Zgromadzenie Służb Regionu:                                                                                                                
*rzecznik Regionu AA Katowice                                                                                                      

*koordynator Informacji Publicznej                                                                                             

*koordynator PIK                                                                                                                                      

*delegat KSK Komisji Literatury i Publikacji 

Rzecznik zadał pytanie czy są jakiet rekomendacje do w/w służb w regionie;         
REKOMENDACJI BRAK.  

REKOMEND!CJE zgłaszamy do 16;09;2024r; ( 2 m-ce przed ZSR) 

K!NDYD!TÓW DO SŁUŻB zgłaszamy do 16;10;2024r ( 1miesiąc przed ZSR) na adres e-mail 

łącznika internetowego katowice@aa.org.pl 

Zadano pytanie w temacie służby koordynatora PIK – co należy do obowiązków w tej 
służbie; Delegat i rzecznik regionu udzielili odpowiedzi. 

Odbyła się dyskusja w temacie koordynatora PIK w kontektcie zbliżającego się ZSR oraz 
rotacji i kadencji w służbach; 
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  d) Wskazanie delegatów do pracy w Komisji Nominacyjnej.                                                           
Każdego roku w czterech regionach !!, wybranych losowo przez Radę Powierników, 
regionalne zgromadzenia wyborcze wskazują po jednym delegacie II lub III terminu do pracy 
w Komisji Nominacyjnej; Przypominamy, że w tym roku wylosowane zostały Regiony: 
KATOWICE, Łód{, Radom, Europa; 

Region !! Katowice będzie reprezentowała Ewa – delegat II terminu KSK  Komisji 

Organizacyjnej; Zostanie zgłoszona przez rzecznika Regionu do BSK; 

  e) Wybór proĚesjonalistów zgłoszonych do udziału na IX Ogólnopolskie Warsztaty 
Informacji Publicznej 4-6;10;2024r; w Gdańsku; 

Zgłaszanie proĚesjonalistów prosimy dokonywać do delegata KSK KIP na adres e-mail 

mar.niemyjski@gmail.com 

Region Bałtycki i Rada Powierników zapraszają na:                                                                                          
IX Ogólnopolskie Warsztaty InĚormacji Publicznej w terminie od 4 do 6 pa{dziernika 2024 r; 

 Lokalizacja: Otrodek "POMER!NK!" ul; Gen; JózeĚa Hallera 245 80-502 Gdańsk  

Koszt: 490 zł brutto od osoby w pokojach 4 osobowych za całotć;                                                              
W cenie: 2x nocleg, 2x tniadanie, 2x obiad, 2x kolacja, serwis kawowy oraz wynajem sali i 
rzutnika; Do dyspozycji mamy: 54 pok; 4 osobowe plus 1 pok; 2 osobowy dla osób z 
niepełnosprawnotciami;                                                                                                                    
Rezerwacja: pokoje rezerwujemy do 31;08;2024 r; dzwoniąc na nr teleĚonu recepcji :                 

797-010-619, lub mailowo: mailto:recepcja@pomeranka.pl po tym terminie otrodek nie 
gwarantuje miejsc.                                                                                                                                        

Hasło: W!RSZT!TY !! Wpłat dokonujemy po potwierdzeniu teleĚonicznej lub mailowej 
rezerwacji uczestnictwa na konto otrodka:                                                                                                    
Bank PKO BP 83 1020 1068 0000 1102 0338 0144 w tytule przelewu wpisujemy:                             

Warsztaty !!, pokój nr (podany podczas rezerwacji teleĚonicznej) + imię i nazwisko 

 Darowizna na koszty organizacyjne – 40 zł;                                                                                    
Szczegółowy program warsztatów już wkrótce;                                                                                            
Osoby kontaktowe ze strony AA                                                                                                             

Krystyna - 695 624 586      Tadeusz - 661 028 298 

  f) Informacja o przygotowaniach do 50-lecia AA w Poznaniu przez Region AA Katowice. 

Raport od Łukasza, który zajmuje się prezentacją został przedstawiony przez rzecznika 
regionu. 

  g) Propozycja odtwieżenia lokalu PIK; 

Uczestnicy podzielili się spostrzeżeniami i wyrazili swoje zdanie na temat malowania, 
kosztów i ogólnego zakresu prac z tym związanych; Temat odłożony w czasie do listopada 
tego roku. Rzecznik regionu i skarbnik regionu zadeklarowali się do uczestnictwa w 
inwentaryzacji PIK-u. 
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  h) Pismo do BSK w sprawie podłączenia regionu !! Katowice do ogólnopolskiej inĚolinii; 

Intergrupa Katowice i Region !! Katowice wyrażają chęć uczestnictwa w obsłudze 
ogólnopolskiej inĚolinii !! ( 800 033 242 ) poprzez przekierowanie jej na numer telefonu PIK 

w Katowicach 32 725 74 04 . 

Pismo zostanie wysłane przez rzecznika Regionu !! Katowice; 

6; Kapelusz< 

7. Przerwa 11:55 – 12:15 

8. Reprezentanci intergrup ( sugerowany czas wypowiedzi do 5 minut) 

INTERGRUPA AKRON 

Intergrupa spotyka się w drugą sobotę miesiąca o godzinie 16:00 przy ul; Krakowskiej 1 w 
Częstochowie; Mityngi odbywają się we wtorek o 18:30 grupa „Wspólny cel” oraz czwartki 
o 18:30 grupa „Jest rozwiązanie”;                                                                                                  
Prowadzimy sprzedaż literatury !! oraz odprowadzamy datki do BSK i do Regionu;                    
Został powołany zespół zadaniowy, który pracuje nad stworzeniem Karty Intergrupy; 
Koordynator współpracy z OM dla kobiet (Magdalena) oraz sekretarz intergrupy (Jolanta) 

nawiązały porozumienie z oddziałem psychiatrycznym w szpitalu przy ul; PCK w 
Częstochowie w celu niesienia posłania;                                                                                           
Koordynator współpracy z OM dla mężczyzn (Piotr) zawarł porozumienie z otrodkami 
detoksykacyjnymi przy ul; 1 Maja w Częstochowie w celu niesienia posłania !!;                      
Rzecznik IG Akron Piotr 

INTERGRUP! CENTRUM CZĘSTOCHOW! 

Raport z Intergrupy dostępny jest na stronie głównej !! oraz został wysłany Ěreshmail’em ; 

INTERGRUPA KARLICZEK 

Intergrupa spotyka się w pierwszą sobotę co drugi miesiąc; Intergrupa liczy 30 grup.                       

W konferencjach IG uczestniczy około 10-15 osób uprawnionych do głosowania.                         

Aktualnie mamy wakaty w służbie sekretarza/łącznika internetowego, skarbnika oraz 
kolportera ( zrezygnował ze służby z powodu zapicia).                                                          

Intergrupa Karliczek niesie posłanie  w zespołach do ZK Szeroka i ZK Racibórz oraz  WOLO 
Gorzyce i Oddział 14 w szpitalu psychiatrycznym w Rybniku.                                                         

Rzecznik IG Karliczek Daniel 

INTERGRUPA KATOWICE 

Ostatnie spotkania IK odbyły się:                                                                                                                         
- spotkanie rady IK 26.06.2024 godzina 18:30 Katowice PIK ul. Warszawska 6                                           

- spotkanie IK 06;07;2024 godzina 15:00 Katowice ul; Mikołowska 32 

 



W spotkaniu IK uczestniczyło 27 przedstawicieli grup i służebni IK;                                                   
Finanse Intergrupy mają się dobrze;                                                                                                   
Sprzedaż literatury utrzymuje się na normalnym 

poziomie.                                                                                                                                                            

15 czerwca odbyły się warsztaty literatury, w których uczestniczyło około 30 osób; 

Niesiemy posłanie do zakładów karnych w Wojkowicach, Zaborzu oraz do aresztu tledczego 
w Bytomiu; Pomimo pewnych przeszkód czynimy starania aby spotkania w tych zakładach 
odbywały się regularnie; 

Intergrupa za potrednictwem grup i powołanego służebnego niesie posłanie do OTU w 
Skoczowie, Twiętochłowicach i Szopienicach; 

W dniu dzisiejszym po raz ostatni uczestniczę w spotkaniu Rady Regionu jako Mandatariusz 
Intergrupy Katowice; Służba ta była dla mnie cennym dotwiadczeniem; Dziękuję wszystkim 
za wspólną służbę; 
Plan najbliższych spotkań IK: 
Rada IK 24.07.2024 o godzinie 18:30 Katowice ul. Warszawska 6 

IK 03;08;2024 godzina 15:00 Katowice ul; Mikołowska 32 

Raport sporządził Zenek Mandatariusz IK 

 

INTERGRUPA SILESIA – Nb 

INTERGRUP! TLĄSK! – Nb 

 

INTERGRUP! TLĄSK! OPOLSKIEGO 

 

Intergrupa Tląska Opolskiego spotyka się w pierwszą sobotę każdego miesiąca w Opolu, przy 
pl; Wolnotci 2, o godz;16:00; Ostatnie spotkanie odbyło się 6;07;2024; 
 

1. Intergrupa opiekuje się i opłaca tablicę inĚormacyjną, znajdującą się na dworcu PKP w 
Opolu; 

2. Kolejne comiesięczne spotkanie – mityng- na Górze Twiętej !nny odbędzie się 
21;09;2024r, o godzinie 16:00; Mityng poprowadzi grupa „!nna" z Zabrza 

3. Intergrupa, za potrednictwem grup i powołanych zespołów, niesie posłanie do 
trzynastu jednostek penitencjarnych: jednego !T w Opolu (grupa męska i żeńska), 
siedmiu Oddziałów Zewnętrznych: w Turawie (grupa kobieca), na Partyzanckiej (grupa 
kobieca), OZ w Strzelcach Opolskich, OZ w Kędzierzynie - -Ko{lu, OZ w Sierakowie 
Tląskim, OZ w Grodkowie i OZ w Prudniku oraz pięciu ZK: w Strzelcach Opolskich nr 1, 
Nysie, Kluczborku, Głubczycach i Brzegu oraz w Strzelinie; Niesiemy również posłanie 
do OLO w Branicach i w Woskowicach Małych, Terapii uzależnień w Opolu, Terapii 
uzależnień w Ozimku, do MOW w Krupskim Młynie oraz do „Barki” w Strzelcach 
Opolskich, a także do Domu dla Bezdomnych tw; Brata !lberta w Bielicach; 

4. Jako intergrupa zapewniamy literaturę potrzebną do jednostek penitencjarnych, do 
których niesiemy posłanie; 

5. W dniu 3;08;2024r; O godz; 15:00, przed spotkaniem ITO  odbędzie się spotkanie 



inĚormacyjne dla służebnych i niosących posłanie !! do ZK i !T; 
6. Ostatnio w spotkaniu Intergrupy uczestniczyło 25 osób (18 uprawnionych do 

głosowania); 
7. Podczas ostatniego spotkania rozmawialitmy m;in; na temat warsztatów koncepcji, 

które odbędą się 5 pa{dziernika w Opolu; Swoim dotwiadczeniem podzieli się Robert 
z Kóz-powiernik po służbie; 

8. W ostatnim spotkaniu uczestniczył Mariusz – delegat naszego Regionu do komisji 
inĚormacji publicznej; Podzielił się swoim dotwiadczeniem w tej słuzbie, opowiedział 
o roli inĚormacji publicznej i odpowiedział na pytania zebranych; 

9. Mamy wolne wakaty w służbach:; łącznika do zakładów karnych, łącznika 
internetowego oraz łącznika ds; mitingów na Górze Tw;!nny 

10. SĚinansujemy pobyt na 50-leciu jednemu proĚesjonalitcie jako Intergrupa; 
11. Kolejne spotkanie Intergrupy Tląska Opolskiego odbędzie się w Opolu, na Placu 

Wolnotci 3;08;2024 r;, o godz; 16:00; 
Raport sporządziła Ewa – rzecznik ITO; 
 

INTERGRUP! Z!GŁĘBIOWSKO-JUR!JSK! 

 

Intergrupa Zagłębiowsko-Jurajska spotyka się w każdą pierwszą sobotę m-ca w Sosnowcu 

przy ul.Orlej 19 o godz:17.00 

Grupy wchodzące w skład Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej współpracują poprzez 
spotkania inĚormacyjne; Poradniami Uzależnień, MOPS, ze Szpitalami Psychiatrycznymi, z 
Kuratorami Sądowymi i Karnymi, !resztami Tledczymi i Zakładami Karnymi, Caritasem/ 
Grupy z Częstochowy niosą posłanie do OTU w Częstochowie, OTU w Parzymiechach na 
Oddział Psychiatryczny Szpitala Miejskiego w Częstochowie oraz na terapię do Lublińca; • 
Koordynator do Informacji publicznej – Marcin przekazał, że dostarczone zostały listy 
intencyjne do. Centrum informacji kryzysowej Częstochowa -spotkanie IP/ 03/06/2024r/ 

M/O/P/S/ Bukowno, 10/06/2024r/ kuratorzy DG, 11/06/2024r/ M/B/P/ Bn/, 12/06/2024r/ 

G/O/P/S/ Mierzęcice, 15/06/2024r/ W/S/B/ Bn/, M/B/P/ DG, 25/06/2024r M/B/P/ SC, 
MKRP! Czestochowa26/062024r/ Spotkanie zespołu IP w Dąbrowie Górniczej; Głosowania; -
Wybór służby sekretarza, zgłosił się Kamil z grupy !! „Jeden Cel" Został wybrany zgodnie z 
zasadami 

Projektor na region- Intergrupa Zagł- Jurajska podczas głosowania nie wyraziła zgody na 
zakup projektora. 

Rzecznik IG Piotr 

 

9. Sprawozdania Rady Regionu: 

 

KOORDYNATOR INFORMACJI PUBLICZNEJ – Nb 

KOORDYNATOR PIK – WAKAT 

Sprawozdanie IG Katowice z opieki nad PIK: 

Z inicjatywy Rzecznika IK Gosi dnia 03;06;2024 rozpoczęlitmy regularne dyżury w PIK, które 
odbywają się w poniedziałki, wtorki, czwartki oraz piątki od godziny 17:00 do 20:00; 
Ponadto wprowadzilitmy graĚik dyżurnych przy teleĚonie w trodę w tych samych godzinach 



tak, aby pięć dni w tygodniu osoby szukające pomocy miały możliwotć do nas traĚić; 
W pierwszych tygodniach skupilitmy się na porządkowaniu pomieszczeń; Zrobilitmy 
porządki w szaĚach, szaĚkach i szuĚladach, umylitmy okna i podłogi, dokonalitmy drobnych 
napraw mebli i zadbalitmy o kwiaty; 
Stworzylitmy graĚik osób i zespołów spotykających się w PIK poza naszymi dyżurami; 
W czasie dyżurów odbieramy teleĚony od osób szukających pomocy oraz udzielamy 
niezbędnych inĚormacji osobom traĚiającym do nas bezpotrednio z ulicy; 
Rada Regionu przekazała nam zestaw broszur oraz zakupiła dla PIK-u 40 Karlików, które 
wykorzystujemy nieodpłatnie w niesieniu pomocy; 
Chcemy rozwinąć się w tym kierunku, dlatego zorganizowalitmy mini warsztaty, które odbyły 
się 11;07;2024 w czwartek o godzinie 17:00 w PIK-u; Uczestniczyło w nich około 25 osób; 
Swoim dotwiadczeniem podzielił się !rtur z Intergrupy Podbeskidzie; Przedstawił 
zagadnienia związane z pełnieniem służby dyżurnego przy teleĚonie oraz dyżurnego PIK-u; W 
jaki sposób i jakich inĚormacji należy udzielać osobie dzwoniącej o pomoc? 

Wydrukowane zostały papierowe spisy mitingów w nakładzie 1000 sztuk; 
- do PIK traĚiła literatura IK 

- rozpoczęto działania, których celem jest połączenie teleĚonu PIK do inĚolinii !! 

 

KOORDYN!TOR DO NIESIENI! POSŁ!NI! DO ZK i !T 

 

Mityngi we wszystkich jednostkach w Regionie  odbywają się regularnie i stacjonarnie 
dodatkowo w każdy piątek w Oz Strzelce Opolskie odbywają się mityngi na platĚormie 
Skype; Literatura jest dostarczana;  
 20;05;24 Odbyło się Spotkanie InĚormacyjne w !T Ciągowice;  
18;06;24 Odbyło się Spotkanie InĚormacyjne dla Służby Więziennej w COSSW w Kulach, 
rozdano również literaturę dla ProĚesjonalistów;  
22;06;24 Odbył się Mityng Otwarty w ZK w Prudniku;  
22;06;24 W Piku w Katowicach odbyło się Spotkanie Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! 
w ZK i !T;  
Obecnie dogrywane są Sprawy związane z ZK i !t na 50 lecie !! w Polsce (mityngi, spikerzy 
z Regionu oraz  mityng Online w połączeniu z jednostkami penitencjarnymi);  
Na miesiąc Wrzesień planowane są 2 Spotkania InĚormacyjne dla Służby Więziennej w OISW 
w Katowicach a także kolejne Spotkanie inĚormacyjne w COSSW w Kulach; Zaplanowane są 
również Spotkania z Dyrekcja ZK w Kluczborku oraz !T  w Gliwicach;  
Decyzją Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !t w Regionie Katowice za pieniążki z 
Regionalnych i Ogólnopolskich Warsztatów do ZK i !T zakupiono większą ilotć literatury, 
którą dodatkowo rozdysponowano do Wszystkich jednostek penitencjarnych w Regionie i na 
Spotkania InĚormacyjne; 
 

Znany jest już termin Regionalnych Warsztatów do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !T, 
które odbędą się w Częstochowie (Dom Pielgrzyma) dnia 23;11;2024;  
Termin kolejnego Spotkania Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !t to 28 
wrzetnia o godzinie 10;00 w Piku w Katowicach;  
Koordynator do ZK i !T Grzegorz 

 



RED!KTOR K!RLIK! 

 

Numer 4/168/2024 naszego biuletynu Karlik ukazał się na początku Lipca; Został 
rozkolportowany zgodnie z zamówieniami od intergrup i BSK; Nakład druku to 685 sztuk; 
Biuletyn nr 4 zredagowano w otmioosobowym składzie; Zachęcam gorąco kolporterów 
Intergrup i grup !! o zapoznanie się z tretcią tekstu ,,Od Redakcji” Tematem wiodącym w 
lipcowym, 4 numerze Karlika, była ,,GRUP!”; Wrzetniowy, 5 numer,  jest w trakcie korekty 
tekstów i będzie  gotowy i rozesłany  do intergrup pod koniec sierpnia z racji urlopu drukarza 
nieco wczetniej; Tematem wiodącym będzie „UCZCIWOTĆ”; Chciałbym podziękować 
Kolporterom za współprace przy wysyłce i zamówieniach a zwłaszcza kolporterowi nowej 
intergrupy ,,!kron” za złożenie pierwszego zamówienie ; Niestety przesyłka z Karlikami do 
PIK-u nie została odebrana i została zwrócona; Wobec tego zadecydowałem dowozić to 
zamówienie osobitcie przy okazji Rady regionu do czasu wyjatnienia kompetencji przy 
odbieraniu paczek; Jak już wczetniej ustalilitmy, wszystkie zalegające numery Karlików w 
PIK-u zostaną przeze mnie zabrane na 50-lecie do Poznania i tam wystawione na stoliku przy 
prezentacji Regionu Katowice, gdzie będą się również odbywać mityngi prowadzone przez 
nasz Region; Będą  oczywitcie rozdawane nieodpłatnie; W związku z Zlotem Radotci 
zwracam się do wszystkich zainteresowanych o nadsyłanie artykułów z reĚleksjami po 
obchodach 50-lecia !!; Temat wiodący w 6 ostatnim numerze w tym roku będzie 
„SPONSOROW!NIE”; Zachęcam do czytania naszego biuletynu regionalnego zwłaszcza 
podczas wakacyjnych wyjazdów, jak również inĚormowaniu anonimowych alkoholików, że 
jest to wyjątkowa Ěorma mityngu jednoosobowego a miejsce w biuletynie na swoje 
dotwiadczenia z pewnotcią się znajdzie, do czego serdecznie zapraszam; Kontakt z redakcja 
jest podany na trzeciej stronie Karlika;   
Redaktor K!RLIK! Zdzisław 

 

ŁĄCZNIK INTERNETOWY/SEKRET!RZ 

 

--Obsługuję skrzynkę e-mail Regionu !! Katowice (katowice@aa;org;pl)                                                   
--Umieszczam inĚormacje na kanale FRESHM!IL – nasz regionalny newsletter; W najbliższym 
miesiącu Freshmail łączy się z M!ILER LITE; Dla wszystkich odbiorców nie jest potrzebne 
ponowne zapisywanie się – przejdą automatycznie; 
--Obsługuję Regionalny Serwis Informacyjny (RSI) na stronie głównej AA ( tylko region 

Katowice). 

--Na bieżąco aktualizuję internetowy spis mitingów w naszym Regionie; 
--Uczestniczę w Radomskich Spotkaniach co miesiąc na platĚormie ZOOM, gdzie spotykają 
się łącznicy internetowi z wszystkich Regionów, Intergrup oraz zespołu IT; 
--Uczestniczyłam w spotkaniu IG Zagłębiowsko-Jurajskiej w Sosnowcu w dniu 1;06;2024r; 
oraz w spotkaniu IG Tląskiej w Tychach w dniu 6;07;2024r; i dzieliłam się dotwiadczeniem w 
służbie łącznika i sekretarza oraz odpowiadałam na pytania; 
--Uczestniczyłam w konĚerencji IG Karliczek w dniu 6;07;2024r; w Rybniku i pomagałam w 
napisaniu raportu oraz zebraniu wpłat od grup; 
--Zgłosiłam do kalendarza tciennego oraz do kalendarium internetowego na rok 2025 
Regionalne Warsztaty 12 Tradycji !! na Górze Twiętej !nny (21-23.02.25r.) 



--Zgłosiłam nową Intergrupę !KRON do BSK w celu utworzenia jej skrótu w internetowym 
spisie mityngów oraz nadaniu jej adresu e-mail na naszej domenie aa.org.pl                                         

--Uczestniczę na SKYPE w zespole do przygotowania Zgromadzenia Służb Regionu !! 
Katowice w Dąbrowie Górniczej (16;11;2024r;)                                                                                   
Łącznik internetowy/sekretarz Iwona 

SKARBNIK 

Zdał relację z sytuacji Ěinansowej Regionu !! Katowice; Przedstawił inĚormację na temat 
wpłat z intergrup i grup !!; Posiadamy rezerwę Ěinansową w wysokotci półrocznego 
czynszu za lokal. 

Skarbnik przedstawił propozycję puszczenia spotu inĚormacyjnego w radio; Do 
zastanowienia i przemytlenia dla wszystkich;                                                                                     
Skarbnik Regionu Paweł 

KOORDYNATOR G12K 

1. 73 odebranych  prótb o pomoc; 

BSK - 11 osób 

Koordynator G12K Intergrupa KASZUBY - 54 osoby (gr. Inter ) 

PIK Warszawa - 1 osoba  

PIK Katowice -  2 osoby  

Koordynator G12K Wrocław - 2osoby  

Dyżurny online 1 osoba  

Grupa What's App - 1 osoba  

Międzyregionalny  koordynator G12K - SMS - 1 osoba  

2.  1.06.24r. wzięłam udział w spotkaniu Intergrupy Zagłębiowsko - Jurajskiej w Sosnowcu. 

Przekazałam inĚormacje o służbie Koordynatora G12K i emisariusza 12kroku.  

3. 8.06.24 wzięłam udział w spotkaniu Intergrupy Tląskiej w Tychach; Przekazałam 
inĚormacje o służbie Koordynatora G12K i emisariusza 12kroku. 

4. Pozyskałam nowych emisariuszy 12kroku.                                                                                         

Karolina Koordynator G12K Regionu Katowice  

RZECZNIK REGIONU 

W miesiącu Czerwcu uczestniczyłem w spotkaniu roboczym Intergrupy Katowice oraz 
Intergrupy Tląskiej; Byłem w stałym kontakcie ze służebnymi Regionu AA Katowice, BSK AA 

w Polsce; Rozmawiałem z Dyrektor BSK !! w Polsce w temacie zatrudnienia pracownika w 
PIK przez biuro BSK !!, po rozmowie i przemytleniach odszedłem od pomysłu zatrudnienia 
pracownika PIK; Uczestniczę w spotkaniach zespołu przygotowania Zgromadzenia Służb 



Regionu AA Katowice.                                                                                                                              

Rzecznik Regionu Arek 

PRZEWODNICZĄCY ZESPOŁU DO SPR!W !RCHIWUM REGIONU !! K!TOWICE – Nb 

Zespół nadal gromadzi dokumenty dotyczące Intergrup i Regionu w wersji elektronicznej i 

zwraca się z protbą do rzeczników Intergrup o poszukanie chętnych osób do skanowania 
dokumentów z działalnotci ich Intergrup i przekazanie do zespołu; Poszukujemy również 
osoby chętnej do podjęcia się służby archiwisty Regionu;                                                    
Przewodniczący zespołu do spraw archiwum Regionu Jarek 

10. Sprawozdania delegatów: 
DELEGAT KSK KOMISJA FINANSOWA – Nb 

DELEGAT KSK KOMISJA INFORMACJI PUBLICZNEJ 

I. Komisja Informacji Publicznej -członek 

Komisja InĚormacji Publicznej spotyka się on-line w każdy poniedziałek, co dwa tygodnie na 
spotkaniach KIP. 

Utworzony został Ěolder, gdzie członkowie Zespołu strategii będą umieszczali materiały IP, 
po zaakceptowaniu przez radę Powierników, materiały będą udostępnione do użytku służb 
IP. 

Spotkania KIP od ostatniej RR: 

20-05-2024 

03-06-2024 

17-06-2024 

01-07-2024 

15-07-2024 

Poruszone zostały następujące tematy: 

1. Warsztaty on-line przed 53.KSK - Zespół przygotowania KSK 

2. Warsztaty InĚormacji Publicznej w Gdańsku; 

3. Zespół przygotowania Warsztatów InĚormacji Publicznej; 

4. Zespół BIP; 

5. Zespół ds; Strategii; 

6. Wybór osób do Zespołu dot; okresu służby Delegata; 

7. Wrażenia po Warsztatach Mary, dotyczących Inwentury w Stanach (20;06;2024); 



8. Warsztaty Delegatów – zaproszenie dla gotci zagranicznych; Proponowany temat: 
„Budowanie Zbiorowego Sumienia Wspólnoty – rolą delegata”; Jest to główne 
zadanie delegata, wynikające z Koncepcji; 

AT. 4; Pozyskiwanie materiałów do Biuletynu InĚormacji Publicznej - Link do formatki: 

https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/biuletyny/   

Przewodniczący Zespołu BIP – zaproponował spotkania zespołu w dniach pomiędzy 10-20 

każdego miesiąca; Biuletyn ukazuje się zazwyczaj pod koniec miesiąca; InĚormacje do 
biuletynu należy wysyłać poprzez Ěormatkę umieszczoną na naszej stronie wspólnoty;  

Link do formatki: https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/biuletyny/  

AT. 5. Strategia –Zespół do przygotowania materiałów Strategi i InĚormacji Publicznej; 
Sugestie działań są elementem Strategi InĚormacji Publicznej; Zespół: Radek, Mariusz. 

InĚormacja Publiczna jako narzędzie V Tradycji; 

Będzie ona umieszczona w zakładce InĚormacji Publicznej na naszej stronie, jako narzędzie 
ułatwiające pracę w Zespołach IP; Jetli chcemy dotrzeć z InĚormacją Publiczną na zewnątrz 
musimy mówić o tym w grupach, intergrupach i regionach; 

 

II. Zespołu przygotowania Inwentury KonĚerencji Służby Krajowej – członek 

ZPI KSK !! spotyka się on-line w każdy czwartek, co dwa tygodnie na spotkaniach; 

23-05-2024 

06-06-2024 

20-06-2024 

04-07-2024 

17-07-2024 

 

1. Zespół tworzą Dyrektor BSK, Sekretarz z ramienia BSK, Powiernik kl; !, 2 powierników 
kl; B, 8 delegatów; 

2. Zespół spotyka się on-line na 2 h spotkaniu co 2 tygodnie, w czwartki.  

3. Wysłuchalitmy spikerki Mary, podzieliła się dotwiadczeniami z Inwentury !! w 
Ameryce. 

4. Rozpoczęlitmy szereg warsztatów koncepcji, dla lepszego zrozumienia założeń 
Inwentury KSK !! w Polsce; W pytania jest dużo pytań i odwołań do koncepcji; 

 



III. Uczestnictwo w KonĚerencji Intergrupy Tląska – opolskiego. 

W dniu 06-07-2024 uczestniczyłem w KonĚerencji Intergrupy Tląska Opolskiego. 

Zachęcałem do utworzenia Intergrupowego zespołu InĚormacji Publicznej, inĚormowałem o 
Biuletynie InĚormacji Publicznej, omówiłem cele InĚormacji Publicznej jako narzędzia w 
realizacji Tradycji V.                                                                                                                                       

Delegat KSK Mariusz 

DELEGAT KSK KOMISJI LITERATURY I PUBLIKACJI 

Od ostatniego spotkania Rady Regionu Katowice KLIP SK spotykała się online co dwa 
tygodnie; 27 maja bralitmy udział w spotkaniu online Powierniczego Zespołu do Spraw 
Literatury, na którym omawialitmy ogólny zarys planu działania na najbliższy rok, w tym 
kontynuację prac nad książką zawierającą historie polskich kobiet w !!; Uzgodnilitmy 
wspólne działania w zakresie inĚormowania Wspólnoty o możliwotci nadsyłania historii 
osobistych do publikacji; Do tego celu przygotowana została ulotka z podstawowymi 
informacjami co do potrzebnych tekstów (w załączeniu); Omówiono znaczenie literatury w 
niesieniu posłania !! oraz potrzebę bezpiecznego korzystania z internetu; W kontektcie 
Tradycji XI i dotwiadczeń z mityngów online oraz pandemii, rozważano edycję broszury z 
sugestiami dla bezpiecznego internetu. Rozmawiano o tworzeniu ulotek dedykowanych 

osobom w kryzysie bezdomnotci oraz porad praktycznych dla mandatariuszy; 
Zaproponowano organizowanie warsztatów tematycznych z panelem potwięconym 
literaturze, a także szersze omówienie wybranych pozycji książkowych lub ulotek i 
biuletynów; Podkretlono potrzebę tworzenia zwiastunów książek wydawanych przez 
Fundację BSK !! w Polsce; Dyskutowano o sposobach zapobiegania zaleganiu literatury w 
magazynie, w tym o koniecznotci inĚormowania przez sklep BSK o stanie zapasów zwłaszcza 
w kontektcie biuletynów ogólnopolskich i regionalnych; Jako delegaci KSK zostalitmy 
poproszeni o zasięgnięcie opinii na temat potrzeby pracy nad ulotką dla osób w kryzysie 
bezdomnotci oraz zapotrzebowania na historie agnostyków w kontektcie tretci programu 
!! pochodzącej z literatury wydawanej przez Fundację BSK !! w Polsce; Podkretlono 
znaczenie częstszych komunikatów newsletterem o nowotciach książkowych i ulotkach 
kierowanych do wspólnoty, ale także o pozostałych pozycjach książkowych;                                      
29 maja na spotkaniu KLiP podsumowalitmy odczucia i sugestie delegatów po 52 
KonĚerencji Służb Krajowych i skierowalitmy je do Zespołu Przygotowania 53 KSK; Zosia, 
która pełni równoczetnie służbę Przewodniczącej Zespołu ds; przygotowania inwentury 
KSK, przedstawiła dwa wnioski z warsztatów z Mary: warto zorganizować warsztaty 
przygotowujące do inwentury dla delegatów oraz delegaci powinni udać się z pytaniami z 
inwentury do swoich regionów i poprosić o pomoc byłych delegatów oraz powierników; 
Pojawiło się również pytanie czy członkowie KLiP chcieliby odsłuchać warsztaty z Mary na 
specjalnie wyznaczonym do tego celu spotkaniu online; Delegaci członkowie KLiP wyrazili 
zainteresowanie odsłuchaniem warsztatów; W dalszej czętci omawialitmy sposób realizacji 
zadań sĚormułowanych na spotkaniu z Zespołem Powierniczym ds; Literatury; Ostatni 
poruszony temat dotyczył organizacji warsztatów przed KSK (w tym roku odbyły się trzy 



warsztaty online), delegaci podzielili się opiniami na ten temat: jeden warsztat specjalnie 
dla nowych delegatów, jeden/dwa dotyczące rekomendacji (mało jest dyskusji nt; 
rekomendacji), jeden dotyczący inwentury; Na sam koniec spotkania pojawiła się jeszcze 

propozycja aktualizacji ulotki „!BC spikera”, np; o tematykę dotyczącą mityngów online i 
nagrywania spikerek.                                                                                                                                             

W czerwcu dwie osoby z naszej komisji zostały skierowane do pracy nad wnioskiem 
skierowanym do Rady Powierników, w sprawie doprecyzowania / ostatecznego ustalenia 
terminu, w którym delegaci do KSK rozpoczynają swoją służbę;                                                              
12 czerwca członkowie Zespołu Powierniczego ds; Literatury wzięli udział w spotkaniu KLiP; 
Na tym spotkaniu kontynuowalitmy omawianie realizowanych wspólnie zadań (opisanych 
powyżej); Zosia zaprosiła członków KLiP na warsztat dotyczący inwentury KSK, podczas 
którego odsłuchalitmy nagrania warsztatu z Mary (sekretarz inwentury wspólnoty US! i 
Kanada, odpowiadała za przygotowanie sprawozdania), następnie odsłuchalitmy warsztatu 
poprowadzonego przez Beatę, a spotkanie zakończyła !licja, która przedstawiła różnice 
pomiędzy wspólnotą amerykańską a polską, a co za tym idzie ich wpływ na inwenturę KSK; 
Warsztat, w którym wziąłem udział, odbył się online 20 czerwca; W załączeniu przekazuję 
listę pytań, jakie będą opracowywane podczas 53 KonĚerencji Służby Krajowej; Na ostatnim 
spotkaniu KLiP opracowalitmy plan Ogólnopolskich Warsztatów Kolporterów i Literatury 
!!, jakie odbędą się 28 – 30 marca 2025 roku w Szczyrku, do których organizacji został 
wybrany Region !! Katowice; Najwięcej wątpliwotci w planie dotyczyło panelu Dostępnotci 
!!, dlatego na kolejne spotkanie komisji zaprosilitmy Beatę, powierniczkę Służby Krajowej, 
która wyjatni cel organizowania takich paneli na warsztatach ogólnopolskich; Termin i 
miejsce warsztatów kolporterów przekazałem już do kalendarium, ponieważ 15 lipca mijał 
termin zgłaszania wydarzeń do kalendarza !!; Co dwa tygodnie brałem również udział w 
pracy Zespołu Przygotowania KSK; W pierwszej kolejnotci zajęlitmy się wnioskami 
skierowanymi do ZP KSK w trakcie trwania 52 KonĚerencji Służby Krajowej; Wypracowane 
odpowiedzi zostały przekazane przewodniczącym komisji KSK; Ustalony został wstępny 
termin 53 KSK, zaktualizowalitmy też listę delegatów KSK; Wstępny termin 53; KonĚerencji 
Służby Krajowej to ostatni weekend kwietnia tj. 24-27.04.2025 r. Tym samym termin 

składania pytań do 53;KSK upływa 21 wrzetnia 2024 r; Biorę udział w pracach zespołu 
przygotowania III Ogólnopolskich Warsztatów Delegatów KSK (które odbędą się 13 – 15 

wrzetnia 2024 r; w Szczyrku) oraz w organizacji XIX Ogólnopolskich Warsztaty Kolporterów i 
Literatury !! (Region !! Katowice został wybrany do organizacji obu tych wydarzeń); 
Wszystkie szczegóły dotyczące organizacji warsztatów delegatów są już uzgodnione, w 
załączeniu zamieszczam ulotkę inĚormacyjną o warsztatach; Przygotowania do warsztatów 
kolporterów są w trakcie, aktualnie doprecyzowujemy plan, termin i miejsce zostały już 
uzgodnione i zarezerwowane z włatcicielami otrodka w Szczyrku, zat Intergrupa Katowice 
podjęła się zabezpieczenia warsztatów od strony obsługi (przede wszystkim rejestracji 
uczestników na miejscu i wsparcia logistycznego);    

   /Z!ŁĄCZNIKI/                                                                                                                                            

Delegat KSK Grzegorz 



DELEGAT KSK KOMISJI ORGANIZACYJNEJ 

Komisja Organizacyjna spotyka się co dwa tygodnie, omawiamy na spotkaniach pytania 
związane z inwenturą KSK; W spotkaniach też na zaproszenie uczestniczą powiernicy kl. B                   

i kl. !; Biorę czynny udział w spotkaniach intergrupy Karliczek. 

Uczestniczę w zespole do przygotowania Zgromadzenia Służb Regionu !! Katowice.            

Delegat KSK Ewa 

11.Sprawozdania Powierników kl; ! i kl; B 

Powiernik Kl. A – Nb 

Powiernik Kl. B 

-RP spotkała się cztery razy od naszego ostatniego spotkania , uczestniczyłem też w 

spotkaniach dwóch Zespołów Powierniczych w których służę; 

-Jedno spotkanie było trzydniowe i odbyło się w Książenicach, na którym dyskutowalitmy i 
głosowalitmy nowych członków zespołów powierniczych spoza RP;  

-Omawialitmy programy Warsztatów Ogólnopolskich, które pó{niej zostały zaakceptowane 
przez RP do realizacji. 

-Spotkanie Rady Fundacji potwięcone było bilansowi zysków i kosztów Fundacji BSK, 
udzieleniu absolutorium członkom Zarządu BSK, szkoleniu RODO dla nowych członków Rady 
Fundacji. 

-Sprawozdania i inĚormacje przewodniczących zespołów powierniczych akceptacja 
sprawozdania z warsztatów łączników internetowych, dyskusja i wypracowanie stanowiska 
w sprawie protby o dofinansowanie na Zlot 50-lecia jednego członka zespołu redakcyjnego 
Zdroju. 

-Udział powierników w spotkaniu zespołu Inwentury, które było potwięcone prezentacji 
Mary nt. inwentury Konferencji AA USA/KANADY, w przygotowaniu wytyczne do 

sporządzania sprawozdań, przygotowanie i omówienie dyżurów powierników na Zlocie, 
sprawozdanie z udziału KonĚerencji !L-ANON.  

-Udział przewodniczącej RP w spotkaniach zespołów powierniczych, spotkanie w sprawie 

mityngu weteranów, na stronie głównej !! ukazał się nr do wysyłania SMS, wypracowanie 
odpowiedzi dotyczącej inĚormacji przekazywanych przez skarbnika Regionu, dyskusja i 
decyzja w sprawie udostępnienia jednorazowo platĚormy ZOOM dla przyjaciół z Ukrainy, 
sprzedano 3800 wejtciówek; 

-Bieżące inĚormacje dyr; Fundacji BSK w Polsce : dużo spotkań przed 50-leciem, mamy 

gotową ankietę [8000 tyt. w druku\, wystawa na Placu Kolegiackim UM Poznań, została 
zawieszona tablica pamiątkowa w miejscu spotkań pierwszej Grupy AA Eleusis, 18-07 

odbyła się konĚerencja prasowa, jubileuszowe wydanie WK -sprzedaje się b; dobrze, medale 
zostały domówione, literatura będzie sprzedawana w Ěormie kolportażu,  są zamówione 



roll-upy dla Regionów, mamy gotową ‘tciankę ‘do konĚerencji prasowych, łącze na zoom do 
ZK I !T dopracowujemy, opieka nad dziećmi od 3 do 10 lat jednorazowo 20 osób,  14 -08 

wizyta w BSK dyrektora GSO, Ěilm o Wspólnocie prawie na Ěiniszu, następuje zmiana firmy 

obsługującej Ěreshmail -kontakt z Regionami odnotnie nowych warunków ;                          
Powiernik Regionu Wiesław  

12;Ustalenie następnego spotkania RR – wyjątkowo 4 niedziela wrzetnia 22.09.2024r. 

13.Odczytanie roboczej wersji raportu ze spotkania RR. 

14;Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialnotci; 

 

Raport sporządził łącznik internetowy/sekretarz Iwona 

 

 

 

 

 

 

 

  


